
REkAPITULACE STAVBY
Kód: 11-2021
Stavba: Kameničná

KSO: CC-CZ:
Místo: Kameničná Datum: 14. 10.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 88015378
Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí DIČ:

Projektant: IČ: 73993743
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím Cenove soustavy uks. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová 
soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 177 965,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 177 965,00 37 372,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 215 337,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

http://www.oodminkv.urs.cz




REkAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 11-2021

Stavba: Kamenlčná

Místo: Kameničná Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Oriicí Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 177 965,00 215 337,65

01 Čištění koryta 106 105,00 128 387,05
02 Kácení 54 860,00 66 380,60
03 VON 17 000,00 20 570,00





kRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

01 - Čištění koryta

KSO: CC-CZ:
Místo: Kameničná Datum: 14.10.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 88015378
Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí DIČ:

Projektant: IČ: 73993743
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
r DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 106 105,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
106105,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
22 282,05 

0,00

Cena s DPH V CZK 128 387,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

http://www.podminky.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

01 - Čištění koryta

Místo: Kameničná Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 105,00

HSV - Práce a dodávky HSV 94 105,00

1 - Zemní práce 94 105,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 12 000,00



Stavba:
Kameničná

Objekt:
01 - Čištěni koryta

14.10.2021

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kameničná

Lesy České republiky, s.p.
Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 105,00

D HSV Práce a dodávky HSV 94 105,00

D 1 Zemní práce 94 105,00
1 l< 111103212 Koseni travin a vodních rostlin ve vegetačním období 

divokého porostu středně hustého ha 0,065 25 000,00 1 625,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.c2/item/CS URS 2021 01/111103212
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro odstraněni plazivých vodních rostlin; tyto práce 
se oceňuji cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulací s pokoseným

PSC travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz 
pokosené/to porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se 
urči v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod niž) má být 
provedeno koseni.

W 654,0*0,0001 ®dle TZ 0,065

2 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené I 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC hltDsModmínbi.urs.aAlem/CS UDS 20U 01/122211101
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít pro jakékoliv množství odkopané zeminy. 2. V cenách 
jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do3m 
nebo naloíeni na dopravní prostředek.____________________________

3 K 129253101

Čištění otevřených koryi vodotečí strojně s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a m3 30,000 1 550,00 46 500,00 CS ÚRS 2021 01
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSG hUos://Dodmínkv.urs.aAtem/CS URS 2021 01/129253101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i 
neupravených na suchu nebo pň hloubce vody do 300 mm nad 
původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náldady na svislé 
přehození výkopku. 3. V cenách nejsou započteny náklady pro 
vodorovné přemístění nánosu na vzdálenost přes 3 m; toto přemístěni 
se oceňuje cenami souborů cen 152... Vodorovné přemístění výkopku 
katalogu 800-1 Zemni práce. 4. Ceny nelže použit pro: a) čištění vodních 
koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné 
tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy 
cenanu souborů cen 124.. Vykopávky pro koryta vodoteči nebo 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemni práce, b) čištění vodních koryt při hloubce vody 
přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemní práce, c) čištění uzavřených koryt vodotečí: tyto 
zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických naplavenin 
na břehových plochách po velké vodě; tylo práce se oceňují cenami 
souboni cen 185... Shrabání pokoseného porosfu a organických 
naplavenin. 5. Čištění otevřených koryt vodoteči pň šířce dna do 5 m a 
hloubce koryta přes 2,5 ma pn šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 
5 m se oceňuje tak, ze k cenám tohoto souboru cen sa vždy pnpočílává 
za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku 
příslušnou cenou souboru cen 166 1.... Přehozen! neulehíáho výkopku 
katalogu 800-1 Zemní práce. 6. Množství jednotek se určuje v m3 
nánosu z anorganických nebo organických hmot.

w 30,0 “dle TZ 30,000
4 R004 Likvidace sedimentů podle platné legislativy m3 32,000 890,00 28 480,00

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vyhtčuje-fí projekt použití dozem. 2. Ceny nelze použít, 
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje Individuálně.

w naložení, přemístění a uložení na skládce včetně poplatku za 
uložení

w 32,0 32,000

5 K R001 Likvidace pokoseného porostu podle platné legislativy kpl 1,000 5 500,00 5 500,00
w z položky kosení divokého porostu
w 0,0065 ha
w 1 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 12 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 12 000,00

6 K 767995111-R Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Poznámka k souboru cen:
1. Určen! cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

W uchyceni ovládací tyče šoupěte ke stěně objektu
W včetně materiálu



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

02 - Kácení

KSO: CC-CZ:
Místo: Kameničná Datum: 14. 10, 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 88015378
Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí DIČ:

Projektant: IČ: 73993743
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 54 860,00

dph základní 
snížená

Základ daně
54 860,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
11 520,60 

0,00

Cena s DPH V CZK 66 380,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

http://www.podminky.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

02 - Kácení

Místo: Kameničná Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 860,00

HSV - Práce a dodávky HSV 54 860,00

1 - Zemní práce 54 860,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

02 - Kácení
Místo: Kameničná Datum: 14.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 860,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 860,00

D 1 Zemní práce 54 860,00

1 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 402,OOD 80,00 32 160,00 CS ÚRS 2021 01

w
w

hltos://aodminkv.urs.ct/item/CS URS 2021 01/111203201

Poznámka k souboru can:
1. Cenu -3201 lze použit I pro LTM pfí Jakékoliv celkové ploše Jednotlivé 
pres 30 m2. 2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) 
ponechají' v půdě z důvodu stabilizace území. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na případně nutná odklizeni na hromady do 
vzdálenosti 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 4. V cenách 
nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se 
oceňuji cenou souboru cen 162 3.. Vodorovně přemístěni smýcených 
křovin, katalogu B00-1 Zemni práce. 5. Množstvíjednotek se urči 
samostatně za každý objekt v m2 plachy rovné součtu půdorysných 
ploch omezených obalovými křivkami korun Jednotlivých křovin a stromů, 
popř. jejich skupin, jejichž koiuny se půdorysné překrývají; Je-ti tento 
součet ploch větší než půdorysné plocha staveniště, počítá se pouze s 
plochou staveniště. 6. Ponechané pařezy a kořeny nesměji přesahoval 
výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr 
krmné.

výkres C A
402,0______________________________________________ 402,000

K 112151111
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm

kus 19,000 350,00 6 650,00 CS ÚRS 2021 01

w
w

btiDs://Dodmlnkv.urs.a/item/CS WS 2021 01/ilUSUll
Poziiémke k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větvi na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odkomění kmenů, tyto práce se oceňuji individuálně, b) odvoz ani 
uloženi ne skládku, c) odstraněni pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 
pěstební zásohy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských 
úpravách. 4. Průměr pařezu se měři v místě řezu kmene na základě 
dvojího na saba kolmého měřeni a následného zprůměrování 
naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti 
výrazných totenových náběhů je měřeni prováděno nad nimi, nejčastéjí 
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňuji 
individuálně. 
výkres C.4 
19 19,000

3 K 112151112
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

kus 11,000 450,00 4 950,00 CS ÚRS 2021 01
a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm

W
W

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/1121S11U
Poznámka k souboru cen.-
1. V cenách /sou započteny i náklady na odklizeni částí kmene a větvi na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odkomění kment), tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani 
uloženi na skládku, c) odstraněni pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 
pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských 
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě fezu kmene na základě 
dvojího na seba kolmého měřeni a následného zprůměrováni 
naměřených hodnot nejčaslějl ve výšce 0,15 m. Vpňpadě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů Je měřeni prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmez/ 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňuji 
individuálně. 
výkres C.4 
11 11,000

4 K 112151113
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2021 01
a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm

w
w

https://Důdminkv.urs.C2Atem/CS URS 2021 01/112151113
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni části kmene e větví na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravni prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady' na: a) 
odkomění kmenů, tylo práce se oceňuji individuálně, b) odvoz ani 
uloženi na skládku, c) odstraněni pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 
pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských 
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zprůměrováni 
naměřených hodnol nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomností 
výrazných kořenových náběhů je měřeni prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmez/ 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řenw ploše větší než 1500 mn^ se oceňují 
individuálně. 
výkres C.4

2,000

https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/1121S11U
https://D%c5%afdminkv.urs.C2Atem/CS_URS_2021_01/112151113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 111251011-R6
Likvidace dřevní hmoty z pokáceného křoví a 
ořezaných větví stromů dle zvolené technologie 
dodavatele v souladu s platnou legislativou

kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

Poznámka l< souboru cen:
1. Ceny lze použit pfi provádění prací v rovině i ve svahu. 
štěpkování včetně naložení a odvozu do obecního sběrného 
dvora a vč. uložení 
vše po domluvě se zástupcem obce
1___________________________________________________________________________1,000

6 K R001 Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její 
protokolární předání vlastníkům soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

7 K R007
Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 
5 m s přemístěním nehroubí, při hustotě porostu do 20 
kusů

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

W ořez větví, které zasahují do průtočného profitu koryta
W 1 1,000

PSC

W

W
W



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

03-VON

KSO: CC-CZ:
Místo: Kameničná Datum: 14.10. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 88015378
Michal Rohun, Brandýs nad Odicí DIČ:

Projektant: IČ: 73993743
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
i DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 17 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 17 000,00 21,00% 3 570,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 20 570,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

http://www.podminky.urs.cz




SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kameničná
Objekt:

03-VON

Místo: Kameničná Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 000,00
1 K 938909311-R Čištění vozovek metením kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

w Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu
s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m

w nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu 
podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

w 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00
2 K 012002000R Vytýčení inženýrských sítí Soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

w

w

vytýčení inženýrských sítí
zajištění aktualizace vyjádření ohledně existence sítí v 
případě, že pozbyly platnosti

w 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00
3 K 032002000 Vybavení staveniště 1,000 1 200,00 1 200,00 |CS ÚRS2021 01

Online PSC httDs://oodminkv.urs.c2Atem/CS URS 2021 01/032002000
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Více Informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů 
vizpfisluiné Přílohy 01 až 09.

W Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace

W zařízení staveniště, včetně opáskování, případných přípojek,

W přístupů, skládek, deponií apod.
W 1 1,000

Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených
4 K 034002000-R pozemků a komunikací uvedených do původního stavu 

zpět jejich vlastníkům popř. nájemcům
soubor 1,000 1 800,00 1 800,00

w Protokolární předání stavbou dotčených pozemků
w a komunikací, uvedených do původního stavu,
w zpět jejich vlastníkům popř. nájemcům
w vč. Provedení pasportu před zahájením stavby
w 1 1,000

5 K 034002001-R Odborné slovení rybí osádky vč. vyhotovení protokolu 
slovení

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00



Stavba:
Kameničná

Objekt:
03 - VON

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Kameničná

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 10. 2021

Cena celkem [CZK]

17 000,00

2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00




